dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2020 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

07/20/233

07/20/235

07/20/234

07/20/237

07/20/236

07/20/238

07/20/240

I0p. MU0
3aKJlo4uMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKM

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIeHKMU
cobcTBEeHHOCTHN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKMN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

CBepeHusn

OpTbikoB AMpUaANH YKTaMOBUY

001559

21.11.2007

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

06.07.2020

06.07.2020

06.07.2020

07.07.2020

07.07.2020

08.07.2020

09.07.2020

OO1BLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTta

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA



07/20/241

07/20/242

07/20/244

07/20/245

07/20/250

07/20/253

07/20/249

07/20/248

07/20/251

07/20/252

07/20/254

07/20/255

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

09.07.2020

09.07.2020

11.07.2020

13.07.2020

20.07.2020

20.07.2020

18.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

22.07.2020

23.07.2020

24.07.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



07/20/256

07/20/261

07/20/258

07/20/259

07/20/260

07/20/262

07/20/263

07/20/264

07/20/265

07/20/266

08/20/267

08/20/268

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

27.07.2020

27.07.2020

27.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

28.07.2020

30.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

31.07.2020

03.08.2020

05.08.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08/20/269

08/20/270

08/20/271

08/20/272

08/20/273

08/20/274

08/20/275

08/20/277

08/20/276

08/20/278

08/20/280

08/20/283

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

03.08.2020

04.08.2020

05.08.2020

05.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

07.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

11.08.2020

12.08.2020

17.08.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08/20/281

08/20/282

08/20/284

08/20/285

08/20/286

08/20/287

08/20/288

08/20/289

08/20/290

08/20/291

08/20/292

08/20/294

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

14.08.2020

17.08.2020

17.08.2020

18.08.2020

18.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

19.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

21.08.2020

25.08.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08/20/296

08/20/295

08/20/297

08/20/300

08/20/301

08/20/302

09/20/303

09/20/304

09/20/305

09/20/306

09/20/307

09/20/308

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

26.08.2020

25.08.2020

26.08.2020

31.08.2020

01.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

02.09.2020

03.09.2020

03.09.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09/20/309

09/20/310

09/20/311

09/20/313

09/20/314

09/20/315

09/20/316

09/20/318

09/20/320

09/20/321

09/20/322

09/20/324

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

03.09.2020

04.09.2020

07.09.2020

07.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

09.09.2020

10.09.2020

11.09.2020

11.09.2020

15.09.2020

15.09.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09/20/323

09/20/327

09/20/325

09/20/326

09/20/328

09/20/329

09/20/330

09/20/331

09/20/329a

09/20/332

09/20/333

09/20/334

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

14.09.2020

16.09.2020

16.09.2020

18.09.2020

17.09.2020

17.09.2020

18.09.2020

18.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

21.09.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



09/20/335

09/20/337

09/20/338

09/20/339

09/20/340

09/20/341

09/20/342

09/20/343

09/20/344

09/20/345

07/20/243

08/20/293

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKMU
cobcTBEHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

21.09.2020

23.09.2020

25.09.2020

25.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

28.09.2020

30.09.2020

30.09.2020

30.10.2020

10.07.2020

26.08.2020

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



08/20/299

08/20/279

09/20/3126

09/20/312a

08/20/02

09/20/012

09/20/015

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKU
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLEeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKN
cobcTBEeHHOCTN"

00O "AreHTCTBO
OLLeHKM
cobcTBeHHOCTN"

28.08.2020

10.08.2020

07.09.2020

07.09.2020

12.08.2020

04.09.2020

08.09.2020

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

HeXXunnoe nomMmewlieHmne

HeXunnoe nomMmelleHme

HeXXunnoe nomMmewieHmne

KBapTUpa

KBapTupa

OOM C 3eMeJiIbHbIM Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



