

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2020 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Ортыков Амридин Уктамович		
Номер в реестре членов РОО		001559		
Дата включения в реестр членов РОО		21.11.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
07/20/233	ООО "Агентство оценки собственности"	06.07.2020	квартира	рыночная
07/20/235	ООО "Агентство оценки собственности"	06.07.2020	квартира	рыночная
07/20/234	ООО "Агентство оценки собственности"	06.07.2020	квартира	рыночная
07/20/237	ООО "Агентство оценки собственности"	07.07.2020	квартира	рыночная
07/20/236	ООО "Агентство оценки собственности"	07.07.2020	квартира	рыночная
07/20/238	ООО "Агентство оценки собственности"	08.07.2020	квартира	рыночная
07/20/240	ООО "Агентство оценки собственности"	09.07.2020	квартира	рыночная

07/20/241	ООО "Агентство оценки собственности"	09.07.2020	квартира	рыночная
07/20/242	ООО "Агентство оценки собственности"	09.07.2020	квартира	рыночная
07/20/244	ООО "Агентство оценки собственности"	11.07.2020	квартира	рыночная
07/20/245	ООО "Агентство оценки собственности"	13.07.2020	квартира	рыночная
07/20/250	ООО "Агентство оценки собственности"	20.07.2020	квартира	рыночная
07/20/253	ООО "Агентство оценки собственности"	20.07.2020	квартира	рыночная
07/20/249	ООО "Агентство оценки собственности"	18.07.2020	квартира	рыночная
07/20/248	ООО "Агентство оценки собственности"	22.07.2020	квартира	рыночная
07/20/251	ООО "Агентство оценки собственности"	22.07.2020	квартира	рыночная
07/20/252	ООО "Агентство оценки собственности"	22.07.2020	квартира	рыночная
07/20/254	ООО "Агентство оценки собственности"	23.07.2020	квартира	рыночная
07/20/255	ООО "Агентство оценки собственности"	24.07.2020	квартира	рыночная

07/20/256	ООО "Агентство оценки собственности"	27.07.2020	квартира	рыночная
07/20/261	ООО "Агентство оценки собственности"	27.07.2020	квартира	рыночная
07/20/258	ООО "Агентство оценки собственности"	27.07.2020	квартира	рыночная
07/20/259	ООО "Агентство оценки собственности"	28.07.2020	квартира	рыночная
07/20/260	ООО "Агентство оценки собственности"	28.07.2020	квартира	рыночная
07/20/262	ООО "Агентство оценки собственности"	28.07.2020	квартира	рыночная
07/20/263	ООО "Агентство оценки собственности"	30.07.2020	квартира	рыночная
07/20/264	ООО "Агентство оценки собственности"	31.07.2020	квартира	рыночная
07/20/265	ООО "Агентство оценки собственности"	31.07.2020	квартира	рыночная
07/20/266	ООО "Агентство оценки собственности"	31.07.2020	квартира	рыночная
08/20/267	ООО "Агентство оценки собственности"	03.08.2020	квартира	рыночная
08/20/268	ООО "Агентство оценки собственности"	05.08.2020	квартира	рыночная

08/20/269	ООО "Агентство оценки собственности"	03.08.2020	квартира	рыночная
08/20/270	ООО "Агентство оценки собственности"	04.08.2020	квартира	рыночная
08/20/271	ООО "Агентство оценки собственности"	05.08.2020	квартира	рыночная
08/20/272	ООО "Агентство оценки собственности"	05.08.2020	квартира	рыночная
08/20/273	ООО "Агентство оценки собственности"	07.08.2020	квартира	рыночная
08/20/274	ООО "Агентство оценки собственности"	07.08.2020	квартира	рыночная
08/20/275	ООО "Агентство оценки собственности"	07.08.2020	квартира	рыночная
08/20/277	ООО "Агентство оценки собственности"	11.08.2020	квартира	рыночная
08/20/276	ООО "Агентство оценки собственности"	11.08.2020	квартира	рыночная
08/20/278	ООО "Агентство оценки собственности"	11.08.2020	квартира	рыночная
08/20/280	ООО "Агентство оценки собственности"	12.08.2020	квартира	рыночная
08/20/283	ООО "Агентство оценки собственности"	17.08.2020	квартира	рыночная

08/20/281	ООО "Агентство оценки собственности"	14.08.2020	квартира	рыночная
08/20/282	ООО "Агентство оценки собственности"	17.08.2020	квартира	рыночная
08/20/284	ООО "Агентство оценки собственности"	17.08.2020	квартира	рыночная
08/20/285	ООО "Агентство оценки собственности"	18.08.2020	квартира	рыночная
08/20/286	ООО "Агентство оценки собственности"	18.08.2020	квартира	рыночная
08/20/287	ООО "Агентство оценки собственности"	19.08.2020	квартира	рыночная
08/20/288	ООО "Агентство оценки собственности"	19.08.2020	квартира	рыночная
08/20/289	ООО "Агентство оценки собственности"	19.08.2020	квартира	рыночная
08/20/290	ООО "Агентство оценки собственности"	21.08.2020	квартира	рыночная
08/20/291	ООО "Агентство оценки собственности"	21.08.2020	квартира	рыночная
08/20/292	ООО "Агентство оценки собственности"	21.08.2020	квартира	рыночная
08/20/294	ООО "Агентство оценки собственности"	25.08.2020	квартира	рыночная

08/20/296	ООО "Агентство оценки собственности"	26.08.2020	квартира	рыночная
08/20/295	ООО "Агентство оценки собственности"	25.08.2020	квартира	рыночная
08/20/297	ООО "Агентство оценки собственности"	26.08.2020	квартира	рыночная
08/20/300	ООО "Агентство оценки собственности"	31.08.2020	квартира	рыночная
08/20/301	ООО "Агентство оценки собственности"	01.09.2020	квартира	рыночная
08/20/302	ООО "Агентство оценки собственности"	02.09.2020	квартира	рыночная
09/20/303	ООО "Агентство оценки собственности"	02.09.2020	квартира	рыночная
09/20/304	ООО "Агентство оценки собственности"	02.09.2020	квартира	рыночная
09/20/305	ООО "Агентство оценки собственности"	02.09.2020	квартира	рыночная
09/20/306	ООО "Агентство оценки собственности"	02.09.2020	квартира	рыночная
09/20/307	ООО "Агентство оценки собственности"	03.09.2020	квартира	рыночная
09/20/308	ООО "Агентство оценки собственности"	03.09.2020	квартира	рыночная

09/20/309	ООО "Агентство оценки собственности"	03.09.2020	квартира	рыночная
09/20/310	ООО "Агентство оценки собственности"	04.09.2020	квартира	рыночная
09/20/311	ООО "Агентство оценки собственности"	07.09.2020	квартира	рыночная
09/20/313	ООО "Агентство оценки собственности"	07.09.2020	квартира	рыночная
09/20/314	ООО "Агентство оценки собственности"	09.09.2020	квартира	рыночная
09/20/315	ООО "Агентство оценки собственности"	09.09.2020	квартира	рыночная
09/20/316	ООО "Агентство оценки собственности"	09.09.2020	квартира	рыночная
09/20/318	ООО "Агентство оценки собственности"	10.09.2020	квартира	рыночная
09/20/320	ООО "Агентство оценки собственности"	11.09.2020	квартира	рыночная
09/20/321	ООО "Агентство оценки собственности"	11.09.2020	квартира	рыночная
09/20/322	ООО "Агентство оценки собственности"	15.09.2020	квартира	рыночная
09/20/324	ООО "Агентство оценки собственности"	15.09.2020	квартира	рыночная

09/20/323	ООО "Агентство оценки собственности"	14.09.2020	квартира	рыночная
09/20/327	ООО "Агентство оценки собственности"	16.09.2020	квартира	рыночная
09/20/325	ООО "Агентство оценки собственности"	16.09.2020	квартира	рыночная
09/20/326	ООО "Агентство оценки собственности"	18.09.2020	квартира	рыночная
09/20/328	ООО "Агентство оценки собственности"	17.09.2020	квартира	рыночная
09/20/329	ООО "Агентство оценки собственности"	17.09.2020	квартира	рыночная
09/20/330	ООО "Агентство оценки собственности"	18.09.2020	квартира	рыночная
09/20/331	ООО "Агентство оценки собственности"	18.09.2020	квартира	рыночная
09/20/329a	ООО "Агентство оценки собственности"	21.09.2020	квартира	рыночная
09/20/332	ООО "Агентство оценки собственности"	21.09.2020	квартира	рыночная
09/20/333	ООО "Агентство оценки собственности"	21.09.2020	квартира	рыночная
09/20/334	ООО "Агентство оценки собственности"	21.09.2020	квартира	рыночная

09/20/335	ООО "Агентство оценки собственности"	21.09.2020	квартира	рыночная
09/20/337	ООО "Агентство оценки собственности"	23.09.2020	квартира	рыночная
09/20/338	ООО "Агентство оценки собственности"	25.09.2020	квартира	рыночная
09/20/339	ООО "Агентство оценки собственности"	25.09.2020	квартира	рыночная
09/20/340	ООО "Агентство оценки собственности"	28.09.2020	квартира	рыночная
09/20/341	ООО "Агентство оценки собственности"	28.09.2020	квартира	рыночная
09/20/342	ООО "Агентство оценки собственности"	28.09.2020	квартира	рыночная
09/20/343	ООО "Агентство оценки собственности"	30.09.2020	квартира	рыночная
09/20/344	ООО "Агентство оценки собственности"	30.09.2020	квартира	рыночная
09/20/345	ООО "Агентство оценки собственности"	30.10.2020	квартира	рыночная
07/20/243	ООО "Агентство оценки собственности"	10.07.2020	дом с земельным участком	рыночная
08/20/293	ООО "Агентство оценки собственности"	26.08.2020	дом с земельным участком	рыночная

08/20/299	ООО "Агентство оценки собственности"	28.08.2020	дом с земельным участком	рыночная
08/20/279	ООО "Агентство оценки собственности"	10.08.2020	нежилое помещение	рыночная
09/20/3126	ООО "Агентство оценки собственности"	07.09.2020	нежилое помещение	рыночная
09/20/312a	ООО "Агентство оценки собственности"	07.09.2020	нежилое помещение	рыночная
08/20/02	ООО "Агентство оценки собственности"	12.08.2020	квартира	рыночная
09/20/012	ООО "Агентство оценки собственности"	04.09.2020	квартира	рыночная
09/20/015	ООО "Агентство оценки собственности"	08.09.2020	дом с земельным участком	рыночная